
KarlštejnsKý

advent

Úřad městyse Karlštejn                   

Karlštejn 185
267 18 Karlštejn
tel.: +420 311 681 213 
e-mail: info@obeckarlstejn.cz
www.mestys-karlstejn.cz
facebook.com/mestyskarlstejn

státní hrad Karlštejn

Karlštejn 172                          
267 18 Karlštejn
tel.: +420 311 681 617, 
e-mail: karlstejn@npu.cz
e-mail: rezervace.karlstejn@npu.cz
www.hrad-karlstejn.cz

© Vydala firma Adjust Art, spol. s r. o., www.adjustart.cz
    titulní foto by Annie Spratt on Unsplash / fotografie Hradu Karlštejn - Jiří Stöckl

Golf Resort Karlštejn  

3

Poučník

1   Úřad městyse
2   Centrální parkoviště
3   Expozice a ochutnávka karlštejnských vín

(Vinařská stanice Karlštejn)
4   Muzeum lehkého opevnění 
5   Kostel sv. Palmácia
6   Muzeum uniforem
7   Pomník padlým za 1. světové války
8   Muzeum hodin
9   Mikropivovar
10   Karlštejnský královský advent
11   Muzeum betlémů
12  Muzeum voskových figurin

11

12

8
9

10

4

1 2

7

P

6

3

5

Kde Vám rádi poradíme nejen o adVentu



Karlštejnský královský 
advent 2019
 
1. 12. | Karlštejn, náměstí
14.00–14.35  – ČENKOMOR, hudební uskupení z Čenkova

14.40–15.05  – AJETO, Praha – pohádkové písničky 

15.10–15.55  – KAPIČKY, country skupina z Karlštejna 

16.00–16.25  – DVŮR SOFIE, vystoupení dětí

16.30  – ADVENTNÍ ZDRAVICE

  – rychtář Karlštejna

  – kastelán hradu

  – vrchní karlštejnský sklepmistr 

  – naražení soudku s karlštejnským pivem Karlíček 

  – adventní přípitek karlštejnským pivem/vínem

16.40  – Děti ZŠ Karlštejn

16.55  – Pavel VÍTEK

17.00  – Společné vystoupení Pavla VÍTKA a dětí ZŠ Karlštejn 

  – rozsvícení vánočního stromu 

22. 12. | Karlštejn, náměstí
14.00–14.15  – DOMEČEK, karlštejnské děti

14.20–14.45  – ANDĚLSKÉ HRY 

14.50–15.15  – PROMĚNY, taneční skupina z Řevnic + ŽIVÝ BETLÉM

15.20–15.45  – STAROPRAŽSKÉ VÁNOCE – kapela Třehusk, Poberouní

15.50  – ADVENTNÍ ZDRAVICE

  – rychtář Karlštejna

  – kastelán hradu

  – vrchní karlštejnský sklepmistr 

  – naražení soudku s karlštejnským pivem Karlíček 

  – adventní přípitek karlštejnským pivem/vínem

16.00  – Pavel Zedníček vyhlásí výsledky SOUTĚŽE 

     O NEJLEPŠÍ CUKROVÍ 

16.10–16.20  – DĚTI MŠ Karlštejn 

16.25–16.50  – ANDĚLSKÉ HRY 

16.55  – OHNIVÉ KEJKLE metačů ohně 

Hrad Karlštejn – rytířsKý sál
15. 12. | 15:00 a 19:00 – ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ NA KARLŠTEJNĚ

26. 12. | 18:00 – VÁNOČNÍ KONCERT „ŠTĚPÁNSKÉ KOLEDOVÁNÍ

    S CANTO CARSO“ Rytířský sál Císařského paláce

Hrad Karlštejn je v prosinci otevřen od pátku do neděle do 22. 12. 2019 a poté 
od 26. 12. 2019 do 12. 1. 2020 denně kromě pondělí vždy od 10:00 do 15:00.
Podrobný program a on-line vstupenky najdete na www.hrad-karlstejn.cz, 
www.mestys-karlstejn.cz

domeČeK HořoViCe
4. 12.  |  9:00–12:00 KARLŠTEJNSKÉ ČERTOVSKÉ PUTOVÁNÍ
Putovní trasa plná čertovských nástrah, překážek a soutěží, která dovede 
návštěvníky až k branám nebeským. Putování vede od budovy MěÚ 
Karlštejn k Romantickému hotelu Mlýn.

13. 12.  |  8:30–13:00 KARLŠTEJNSKÁ ANDĚLSKÁ CESTA
Zveme všechny andílky na andělskou cestu plnou andělů, která vede od 
karlštejnského mostu až na hrad Karlštejn. Cestou splníte nebeské úkoly. Každý 
účastník získá andělskou odměnu a třída hradní vánoční světlo.

součástí Karlštejnského královského 
adventu je také:
– historický a stylový jarmark
– otevřený hrad Karlštejn
– Karlštejnská muzejní stezka: Muzeum vína, Muzeum lehkého opevnění, 
 Muzeum uniforem, Muzeum hodin, Mikropivovar, Muzeum betlémů, 
 Muzeum voskových figurín


